АДМИНИСТРАЦИЯ
АНДРЕЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16 марта   2016 года  № 11

О внесении изменений в постановление администрации
Андреевского муниципального образования № 52 от
11.11.2015 года « О    создании    комиссии    по
противодействию  коррупции       Андреевского
муниципального образования  Екатериновского
муниципального района Саратовской области»

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008г. № 273-ФЗ                «О противодействии коррупции», в соответствии с Федеральным законом                от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Андреевского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующее изменение в постановление администрации
Андреевского муниципального образования № 52 от  11.11.2015 года « О    создании    комиссии    по  противодействию  коррупции       Андреевского
муниципального образования  Екатериновского муниципального района Саратовской области»
 	1. В приложении №2 » к постановлению администрации коррупции       Андреевского   муниципального образования «Положение о комиссии по противодействию коррупции Андреевского муниципального образования Екатериновского муниципального района  Саратовской области»   изложить в новой редакции:
	«Состав Комиссии утверждается постановлением  администрации Андреевского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области»
2.. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах в специально установленных местах для обнародования и опубликовать   на официальном сайте администрации  в сети Интернет
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановление оставляю                    за собой.

Глава администрации Андреевского
муниципального образования                                           А.Н.Яшин